
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

56. Liechtensteinische Jugendmeisterschaften 
 

Ski Alpin im Malbun 
 

30./31. März 2018 
 
 
 

Rangliste 
Riesenslalom / Slalom / Kombination 

 
Jugendmeisterin: Beck Madeleine 
 
Jugendmeister: Büchel Kilian 
 
 
 

 

Jugendmeisterpokalspender 
Seine Durchlaucht 

Fürst Hans-Adam II von und zu Liechtenstein 
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56. LIECHTENSTEINISCHEN JUGENDMEISTERSCHAFTEN

Kombinationswertung

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

30.03.2018  /  Malbun  /  SC Gamprin 1049  /  31.03.2018 um 14.08 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Klub RS SL Total Abstand

  MU12  
1 8 498928 Batliner Nina 2006 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein 2:14.89 (59) 1:05.90 (71) 3:20.79
2 13 800185 Beck Lili 2006 SUI LSV Schaan 2:19.36 (92) 1:05.02 (64) 3:24.38 3.59
3 24 456439 Bühler Luana 2006 SUI LSV Triesenberg 2:16.45 (68) 1:08.68 (102) 3:25.13 4.34
4 18 456883 Gassner Salome Lara 2006 SUI LSV Triesenberg 2:16.77 (76) 1:08.74 (103) 3:25.51 4.72
5 25 800473 Naescher Victoria 2006 LIE LSV Gamprin 2:19.61 (94) 1:07.63 (89) 3:27.24 6.45
6 26 464113 Bühler Larina 2006 SUI LSV Triesenberg 2:20.00 (95) 1:13.38 (120) 3:33.38 12.59

  MU14  
1 40 800177 Beck Madeleine 2004 SUI LSV Schaan 2:03.16 (9) 59.99 (25) 3:03.15
2 43 800467 Harrer Hannah 2004 LIE LSV Gamprin 2:06.71 (22) 59.57 (21) 3:06.28 3.13
3 36 800508 Stingl Larissa 2005 SUI LSV Balzers 2:08.15 (28) 1:03.74 (48) 3:11.89 8.74
4 53 800509 Malin Sandrina 2005 SUI LSV Balzers 2:16.64 (73) 1:12.48 (114) 3:29.12 25.97
5 59 800191 Tipotsch Victoria 2005 AUT LSV Schaan 2:25.74 (123) 1:15.43 (125) 3:41.17 38.02

  MU16  
1 63 449723 Gassner Noemie Sophia 2003 SUI LSV Triesenberg 2:12.66 (47) 1:05.51 (67) 3:18.17

  KU14  
1 137 483640 Oehry Noah 2005 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein 2:18.14 (83) 1:06.31 (77) 3:24.45
2 146 800694 Seger Marten 2004 LIE LSV Vaduz 2:22.76 (111) 1:04.12 (51) 3:26.88 2.43
3 155 434963 Bühler Noah 2004 SUI LSV Triesenberg 2:23.24 (113) 1:07.16 (86) 3:30.40 5.95

  KU16  
1 171 800748 Büchel Kilian 2002 LIE LSV Triesen 1:58.90 (2) 54.00 (3) 2:52.90
2 184 425698 Schlegel Jonas 2002 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein 2:18.06 (82) 1:01.78 (38) 3:19.84 26.94
3 191 365252 Bühler Loris 2002 SUI LSV Triesenberg 2:16.31 (67) 1:04.48 (55) 3:20.79 27.89
4 188 463373 Biedermann Joel 2003 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein 2:27.21 (125) 1:06.51 (80) 3:33.72 40.82
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56. LIECHTENSTEINISCHEN JUGENDMEISTERSCHAFTEN

 Riesenslalom
Offizielle Rangliste

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

30.03.2018  /  Malbun  /  SC Gamprin 1049  /  31.03.2018 um 14.30 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  MU12  
1 8 498928 Batliner Nina 2006 UWV Unterl. Wintersportverein 1:08.75 1:06.14 2:14.89
2 24 456439 Bühler Luana 2006 Triesenberg 1:09.27 1:07.18 2:16.45 1.56
3 18 456883 Gassner Salome Lara 2006 Triesenberg 1:09.83 1:06.94 2:16.77 1.88
4 13 800185 Beck Lili 2006 Schaan 1:11.91 1:07.45 2:19.36 4.47
5 25 800473 Naescher Victoria 2006 Gamprin 1:11.00 1:08.61 2:19.61 4.72
6 26 464113 Bühler Larina 2006 Triesenberg 1:10.85 1:09.15 2:20.00 5.11

  MU14  
1 40 800177 Beck Madeleine 2004 Schaan 1:03.08 1:00.08 2:03.16
2 43 800467 Harrer Hannah 2004 Gamprin 1:04.63 1:02.08 2:06.71 3.55
3 36 800508 Stingl Larissa 2005 Balzers 1:05.83 1:02.32 2:08.15 4.99
4 57 476905 Lingg Gina 2004 UWV Unterl. Wintersportverein 1:09.23 1:07.32 2:16.55 13.39
5 53 800509 Malin Sandrina 2005 Balzers 1:10.28 1:06.36 2:16.64 13.48
6 59 800191 Tipotsch Victoria 2005 Schaan 1:14.59 1:11.15 2:25.74 22.58

  MU16  
1 64 800464 Näscher Sarah 2003 Gamprin 1:04.89 1:02.26 2:07.15
2 63 449723 Gassner Noemie Sophia 2003 Triesenberg 1:07.57 1:05.09 2:12.66 5.51

  KU14  
1 137 483640 Oehry Noah 2005 UWV Unterl. Wintersportverein 1:09.55 1:08.59 2:18.14
2 146 800694 Seger Marten 2004 Vaduz 1:11.26 1:11.50 2:22.76 4.62
3 155 434963 Bühler Noah 2004 Triesenberg 1:13.02 1:10.22 2:23.24 5.10

  KU16  
1 171 800748 Büchel Kilian 2002 Triesen 1:01.41 57.49 1:58.90
2 191 365252 Bühler Loris 2002 Triesenberg 1:08.34 1:07.97 2:16.31 17.41
3 184 425698 Schlegel Jonas 2002 UWV Unterl. Wintersportverein 1:09.58 1:08.48 2:18.06 19.16
4 188 463373 Biedermann Joel 2003 UWV Unterl. Wintersportverein 1:15.38 1:11.83 2:27.21 28.31
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56. LIECHTENSTEINISCHEN JUGENDMEISTERSCHAFTEN

Slalom
Offizielle Rangliste

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

31.03.2018  /  Malbun  /  SC Gamprin 1050  /  31.03.2018 um 14.26 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

  MU12  
1 10 800185 Beck Lili 2006 Schaan 1:05.02
2 5 498928 Batliner Nina 2006 UWV Unterl. Wintersportverein 1:05.90 0.88
3 19 800473 Naescher Victoria 2006 Gamprin 1:07.63 2.61
4 18 456439 Bühler Luana 2006 Triesenberg 1:08.68 3.66
5 14 456883 Gassner Salome Lara 2006 Triesenberg 1:08.74 3.72
6 12 800506 Frick Joya 2006 Balzers 1:09.09 4.07
7 20 464113 Bühler Larina 2006 Triesenberg 1:13.38 8.36

  MU14  
1 26 800467 Harrer Hannah 2004 Gamprin 59.57
2 23 800177 Beck Madeleine 2004 Schaan 59.99 0.42
3 36 800508 Stingl Larissa 2005 Balzers 1:03.74 4.17
4 45 800509 Malin Sandrina 2005 Balzers 1:12.48 12.91
5 50 800191 Tipotsch Victoria 2005 Schaan 1:15.43 15.86

  MU16  
1 62 365187 Bühler Christina 2003 Triesenberg 56.94
2 58 800178 Gritsch Marie 2003 Schaan 59.95 3.01
3 54 449723 Gassner Noemie Sophia 2003 Triesenberg 1:05.51 8.57

  KU12  
1 91 800511 Chesi Andrin 2006 Balzers 1:05.96

  KU14  
1 107 800469 Marxer Samuel 2004 Gamprin 59.17
2 105 800181 Beck Janosch 2004 Schaan 1:00.88 1.71
3 124 800694 Seger Marten 2004 Vaduz 1:04.12 4.95
4 114 458129 Zünd Yannick 2005 UWV Unterl. Wintersportverein 1:04.50 5.33
5 118 488743 Schädler Mischa 2005 UWV Unterl. Wintersportverein 1:06.14 6.97
6 116 483640 Oehry Noah 2005 UWV Unterl. Wintersportverein 1:06.31 7.14
7 131 434963 Bühler Noah 2004 Triesenberg 1:07.16 7.99

  KU16  
1 142 800748 Büchel Kilian 2002 Triesen 54.00
2 151 425698 Schlegel Jonas 2002 UWV Unterl. Wintersportverein 1:01.78 7.78
3 157 365252 Bühler Loris 2002 Triesenberg 1:04.48 10.48
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56. LIECHTENSTEINISCHEN JUGENDMEISTERSCHAFTEN

Slalom
Offizielle Rangliste

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

31.03.2018  /  Malbun  /  SC Gamprin 1050  /  31.03.2018 um 14.26 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

4 154 463373 Biedermann Joel 2003 UWV Unterl. Wintersportverein 1:06.51 12.51


